# OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

## OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 4631). *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Łowickiego.*

„Po śmierci: Anieli Kolaszyńskiej, współwłaścicielce nieruchomości pod Nr. 275 w mieście Łowiczu położonej, otworzył się spadek do regulacji którego termin półroczny na dzień 1 (13) Lutego 1866 r. w Kancelarii Sądu wyznaczam i wzywam interesentów, iżby z dowodami legitymacyjnymi w tym terminie stawili się pod prekluzją.

Łowicz d. 7 (19) Lipca 1865 r.
Rzecznik: Rzeszotarski.

## OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 6533) *Trybunał Cywilny Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Podaje do wiadomości, iż nieruchomość w Warszawie pod Nr. 485 na Pradze położona do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej wywołaną zostaje i że termin do tej regulacji na dzień 9 (21) Lutego 1866 r. jest oznaczony a do skutecznienia dzieła regulacyjnego Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej, Karol Hube wyznaczony. Wzywa strony interesowane, aby w terminie tym z prawami do nieruchomości takiej ściągającymi się dowodami prawnymi wykazanymi same lub przez pełnomocników urzędowo umocowanych przed delegowanym stawili się i spisaniu protokołu regulacyjnego obecne były, a to pod prekluzją prawem z roku 1818 o przywilejach i hipotekach zagrożoną, decyzyą nad dziełem regulacyjnym przez zwierzchność hipoteczną wydaną zostanie.

Warszawa d. 9 (21) Października 1865 r.
Prezes, Polczycki.

(N. D. 6582) *Trybunał Cywilny Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Podaje do wiadomości iż nieruchomość w Warszawie pod N. 341 na Pradze położona do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej wywołaną zostaje i że termin do tej regulacji na dzień 9 (21) Lutego 1866 r. jest oznaczony a do skutecznienia dzieła regulacyjnego Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej, Karol Hube wyznaczony. Wzywa strony interesowane, aby w terminie tym z prawami do nieruchomości takiej ściągającymi się dowodami prawnymi wykazanymi, same lub przez pełnomocników urzędowo umocowanych, przed delegowanym stawili się i spisaniu protokołu regulacyjnego obecne były a to pod prekluzją prawem z roku 1818 o przywilejach i hipotekach zagrożoną, decyzyą nad dziełem regulacyjnym przez zwierzchność hipoteczną wydaną zostanie.

Warszawa d. 9 (21) Października 1865 r.
Prezes, Polczycki.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 6465). *Bank Polski.*

Podaje do wiadomości, że w d. 4 (16) Listopada r. b. o godzinie 12-iej w południe, odbywać się będzie w Sali posiedzeń Banku Polskiego licytacja i w minus przez opieczetowane deklaracje na trzech letnią

100 i na koszt ogłoszenia r. 10, które nieutrzymującemu się przy licytacji, zaraz zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, oraz plany wystawić się mających zabudowań, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Warszawa d. 5 (17) Października 1865 r.

p. o. Prezydenta,
Jenerałnego Sztabu,
Jenerał Major Witkowski,
Naczelnik Kancelarii Luceński.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się wystawienia zabudowań dla otworzyć się mającej rogatki Wileńskiej, przy drodze prowadzącej do osady Targówek za Pragę, za sumę anszlagową wynoszącą r.

Deklaracje takie winny być zapieczetowane lakiem i mieć adres: Do wydziału Górnicwa deklaracja na dostawę w roku 1866 oleju, materiałów smarowych, różnych skór i innych materiałów fabrycznych do Magazynu Okręgu Zachodniego w Dąbrowie

Warunki szczegółowe do tej licytacji, mogą być przejrzane w godzinach biurowych w wydziale Górnicwa lub u Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Zachodniego w Dąbrowie

Warszawa d. 14 (26) Października 1865 r.

p. o. Dyrektora Wydziału Szmidecki.

Naczelnik Sekcji, Kozarski.

Naczelnik Kancelarii, Reklewski.

(N. D. 6558) *Wydział Górnicwa przy Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.*

Nieruchomość ta każdego czasu na gruncie obejrzana być może, a inne warunki są do przejrzania w godzinach służbowych w Wydziale Górnicwa i u Naczelnika Zakładu Machin na Solecu w Warszawie.

Warszawa, d. 19 (31) Października 1865 r.

p. o. Dyrektora Wydziału,

Szu i lecki.

Naczelnik Sekcji, Kozarski.

Naczelnik Kancelarii, Reklewski.

(N. D. 6251). *Wydział Stada Rządowego koni w Janowie*

Podaje do wiadomości powszechnej iż z mocy upoważnienia J.W. Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskiem, odbędzie się w biurze Wydziału Stadnego w m.

Podające deklaracje obowiązany jest złożyć w gotówzinie lub listach zastawnych vadjum wyrównujące 1/10 część sumy jaka z obliczenia podług cen zaofiarowanych za furazę przypadnie

Szczegółowe warunki będą do przejrzania w każdym czasie w biurze J.W. Dyrektora Stada w Warszawie i w Wydziale Stadnym w Janowie w godzinach biurowych.

Janów, dnia 2 (14) Października 1865 r.

Inspektor Stada, Toliński.

Sekretarz Wydziału, Stokowski.

Wz r do Deklaracji opieczetowanej.

W skutek ogłoszenia Wydziału Stada z dnia N. podaje niniejszą deklarację, iż z obowiązuję się dostawie do Głównego Zakładu Stada Rządowego Koni w Janowie.

Owsa czwartki N. (wypisać).

Siana pudów N.